

www.diario.turmalina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Terça-feira, 14 de Janeiro de 2025

Prefeitura Municipal de Turmalina

Convocação

Editais

Expediente

Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.

Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereco eletrônico:

www.diario.turmalina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Câmara Municipal de Turmalina

CNPJ: 51.842.193/0001-69 Telefone: (17) 3667-1310

Celular:

E-mail: administrativo@camaraturmalina.sp.gov.br R. Treze de Maio, nº 568 - CENTRO - CEP: 15755-000

TURMALINA - SP

Site: www.camaraturmalina.sp.gov.br/

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE TURMALINA

CNPJ: 07.429.231/0001-64 Telefone: (17) 3667-1310

Celular:

E-mail: iprem@turmalina.sp.gov.br

Avenida Santa Helena, nº 170 - centro - CEP: 15755-000

TURMALINA - SP

Prefeitura Municipal de Turmalina

CNPJ: 45.139.482/0001-01

Telefone: (17) 3667-1192 /(17) 3667-1156

E-mail: gabinete@turmalina.sp.gov.br

Avenida Santa Helena, nº 200 - CENTRO - CEP: 15755-000

TURMALINA - SP

Site: www.turmalina.sp.gov.br

www.diario.turmalina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Terça-feira, 14 de Janeiro de 2025

Prefeitura Municipal de Turmalina

Convocação

Editais



DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE FERNANDÓPOLIS

CEMEI "APARECIDO DONIZETE SAVAZI"

Rua Treze de Maio nº 588 – Bairro Jd. Morumbi – Turmalina / SP – CEP 15755- 134 FONE: (17) 3667.1150. E-mail: cemeiturmalinasp@hotmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°01/2025

Andreia Cristiane Aparecida de Moraes, Diretora do CEMEI "Aparecido Donizete Savazi", no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os Professores da Rede Municipal de Educação, para proceder às suas inscrições, referentes ao processo anual de atribuição de classes e aulas, respeitada a legislação municipal vigente, conforme segue:

Data: 17/01/2025

Horário: das 08h às 11 horas

Local: EMEF "Carmita Moreira de Aguiar Pavarini" – Rua Sergipe, 661 – Centro.

Andreia Cristiane Aparecida de Moraes

Diretora de Escola

www.diario.turmalina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Terça-feira, 14 de Janeiro de 2025

Prefeitura Municipal de Turmalina

Convocação

Editais



DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE FERNANDÓPOLIS

EMEF. "CARMITA MOREIRA DE AGUIAR PAVARINI" - Ciclo I

Rua Sergipe, 661 – Bairro Centro – Turmalina / SP – CEP:15755-000 – FONE: (17) 3667.1188

E-mail: carmitamoreira@hotmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº01/2025

Rosana da Silva Costa, Diretora da Escola Municipal de Turmalina, no uso de suas atribuições legais, **CONVOCA** os Professores da Rede Municipal de Educação, para proceder às suas inscrições, referentes ao processo anual de atribuição de classes e aulas, respeitada a legislação municipal vigente, conforme segue:

Data: 17/01/2025

Horário: das 08h às 11horas

Local: EMEF "Carmita Moreira de Aguiar Pavarini" - Rua Sergipe, 661 - Centro.

Rosana da Silva Costa Diretora de Escola